СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО

РЕШЕНИЕ

16.01.2018             №11-17.СД МОК/18

О введении временного

управления бюджетом

муниципального округа Кунцево

Совет депутатов муниципального округа Кунцево отмечает:

Решение Совета депутатов муниципального округа Кунцево о принятии

бюджета муниципального округа на начало текущего финансового 2018 года

Кунцево не вступило в силу.

Решение Совета депутатов муниципального округа Кунцево о проекте

бюджета муниципального округа на 2018 год в настоящее время не подписано

главой муниципального округа Кунцево В.А.Кудряшовым в связи с

ненадлежащим исполнением своих полномочий.

На основании Федерального закона от 31.07.1998 №145 «Бюджетный

кодекс РФ», Закона города Москвы от 10 сентября 2008 года №39 «О

бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», статьи 6

Устава муниципального округа Кунцево, Совет депутатов муниципального

округа Кунцево решил:

1. Ввести временное управление бюджетом муниципального округа

Кунцево.

2. Производить ежемесячное составление и утверждение реестров

расходных обязательств (в виде росписи расходов) муниципального округа

Кунцево с учетом бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных

обязательств в размерах, не превышающих одной двенадцатой части

бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств в отчетном

финансовом году, а также иные ограничений, предусмотренных действующим

законодательством.

3. Возложить полномочия по контролю временного управления

бюджетом муниципального округа Кунцево на бюджетно-финансовую

комиссию Совета депутатов муниципального округа Кунцево.

4. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Кунцево

предоставлять необходимый комплект документов по санкционированию и

финансированию за отчетный и на очередной финансовый месяц в бюджетно-

финансовую комиссию Совета депутатов муниципального округа Кунцево для

принятия заключения, обязательного к исполнению, об обоснованности и

целесообразности утверждения росписи расходов.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

6.Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти, префектуру Западного Административного Округа

Москвы, управу района Кунцево.

7.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Кунцево - www.kuntsevo.org.

8.Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Кунцево В.А.Кудряшова.

Глава

муниципального округа Кунцево                                                      В.А.Кудряшов

http://www.kuntsevo.org/